Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 28 апреля 2023 года № 1572

«О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений

в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического

обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов,

предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам

надежности и безопасности указанных объектов, требованиями

проектной документации указанных объектов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

Дзержинска, руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 28 апреля 2023 года № 1572 «О создании

комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки

их технического состояния и надлежащего технического обслуживания

в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми

к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности

указанных объектов, требованиями проектной документации указанных

объектов» следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Состав комиссии по проведению осмотра

зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и

надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями

технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим

характеристикам надежности и безопасности указанных объектов,

требованиями проектной документации указанных объектов»:

а) исключить из состава комиссии Кубовскую Ольгу

Михайловну - заместителя директора, начальника управления

градостроительства департамента градостроительной деятельности,

2

строительства и охраны объектов культурного наследия администрации

города Дзержинска;

б) включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя

комиссии Горпинченко Андрея Владимировича -  директора департамента

градостроительной деятельности, строительства и охраны объектов

культурного наследия администрации города Дзержинска.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                       И.Н.Носков